МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от - (Ы- - № с̂ -%

г. Краснодар

Об утверждении Перечня информации о деятельности
организации, подведомственной министерству экономики

Краснодарского края, размещаемой организацией
на своем официальном сайте

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и
органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края от 16 июля
2010 г. № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов Краснодарского края, органов местного
самоуправления в Краснодарском крае» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень информации о деятельности организации,
подведомственной министерству экономики Краснодарского края,
размещаемой организацией на своем официальном сайте согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Государственному казенному учреждению Краснодарского края
«Центр регионального развития» (Кочегарова Е.В.) (далее -  учреждение)
обеспечить:

размещение на официальном сайте учреждения информации о
деятельности организации, подведомственной министерству экономики
Краснодарского края;

соблюдение сроков размещения на официальном сайте учреждения
информации о своей деятельности;

достоверность и своевременное обновление информации, размещаемой
на официальном сайте учреждения.

3. Общему отделу (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение
(опубликование) настоящего приказа на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» кйрз://аёткга1.кга8пос1аг.ш,
на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
ЬИр://есопоту.кгазпос1аг.ги и направление в установленном порядке на
«Официальный интернет-портал правовой информации» (\у\у\у.ргауо.§оу.ги).

2

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра экономики Богданова Д.А.

5. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Министр А.С. Юртаев

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом министерства экономики
Краснодарского края
от ■ Ш. .МЫЦ №

ПЕРЕЧЕНЬ
информации о деятельности организации,

подведомственной министерству экономики
Краснодарского края, размещаемой организацией

на своем официальном сайте

№
п/п

Категория информации Периодичность
размещения

Сроки обновления

1 2 3 4
1 Полное и сокращенное наименование

организации, подведомственной ми
нистерству экономики Краснодарского
края (далее -  учреждение), структура
учреждения, почтовый адрес, адрес
электронной почты (при наличии),
номера телефонов справочных служб,
а также информация о наличии офи
циальной страницы учреждения с ука
занием данной страницы в информа
ционно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

поддерживается в
актуальном состоянии

в течение 5 рабо
чих дней со дня
изменения

2 Сведения о полномочиях, задачах и
функциях учреждения, ее структурных
подразделений учреждения, а также
перечень нормативных правовых
актов, определяющих эти полномочия,
задачи и функции

поддерживается в
актуальном состоянии

в течение 5 рабо
чих дней со дня
изменения

3 Сведения о руководителе учреждения,
руководителях структурных подразде
лений учреждения (фамилии, имена,
отчества (при наличии), а также при
согласии указанных лиц иные сведе
ния о них)

поддерживается в
актуальном состоянии

в течение 3 рабо
чих дней со дня
назначения

4 Информация о противодействии кор
рупции

поддерживается в
актуальном состоянии

в течение 5 рабо
чих дней со дня
изменения

5 Сведения о вакансиях, имеющихся в
учреждении

после появления
вакантной должности

в течение 5 рабо
чих дней после по
явления вакантной
должности

2

1 2 3 4
6 Порядок и время приема граждан

(физических лиц), в том числе пред
ставителей организаций (юридических
лиц), общественных объединений,
государственных органов, органов
местного самоуправления, перечень
правовых актов, регулирующих поря
док рассмотрения их обращений

по мере необходимо
сти

в течение 5 рабо
чих дней со дня
изменения

7 Фамилия, имя и отчество (при нали
чии), номера телефонов сотрудников
учреждения, ведущих личный прием,
сотрудников учреждения, к полномо
чиям которых отнесены организация
приема граждан (физических лиц), в
том числе представителей организаций
(юридических лиц), общественных
объединений, государственных орга
нов, органов местного самоуправле
ния, и обеспечение рассмотрения их
обращений, телефон для получения
информации справочного характера

по мере необходимо
сти

в течение 5 рабо
чих дней со дня
изменения

8 Иная информация о деятельности
учреждения с учетом требований Фе
дерального закона от 9 февраля 2009 г.
№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности государ
ственных органов и органов местного
самоуправления »

по мере подготовки
(принятия) докумен
тов и материалов

в течение 5 рабо
чих дней со дня
изменения

Начальник общего отдела А.Ф. Солодушин